



Consultas - Emissão de comprovantes

G3331008211506031
10/07/2025 08:48:5910/07/2025 - BANCO DO BRASIL - 08:49:00
587505875 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO M L GONCALVES
AGENCIA: 5875-0 CONTA: 26.636-1
=====

ITAU UNIBANCO S.A.

34191570070011340563363874570003911500000412770
BENEFICIARIO:
SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTD
NOME FANTASIA:
SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTD
CNPJ: 22.048.243/0001-32
BENEFICIARIO FINAL:
SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTD
CNPJ: 22.048.243/0001-32
PAGADOR:
CENTRO EDUC INF M DE LOURDES
CNPJ: 18.261.578/0001-67

NR. DOCUMENTO 70.901
DATA DE VENCIMENTO 22/07/2025
DATA DO PAGAMENTO 09/07/2025
VALOR DO DOCUMENTO 4.127,70
VALOR COBRADO 4.127,70
=====

NR.AUTENTICACAO C.22E.C74.BE8.266.CFA
=====

Central de Atendimento BB
0804 0801 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0801 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0888
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JF570796 ALAN LARA DIAS.

RECIBO DO PAGADOR

 Banco Itaú S.A.		341-7		34191.57007 00113.405633 63874.570003 9 11500000412770	
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 22/07/2025
Beneficiário SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTD CNPJ/CPF: 22.048.243/0001-32 R VL 6, 86, , 32050325 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38745-7
Data do documento 09/07/2025	Núm. do documento 18528	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 09/07/2025	Nosso Número 157 / 00001134 - 0
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 4.127,70
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador: CENTRO EDUC INF M DE LOURDES CNPJ/CPF: 18.261.578/0001-67 R DIOGENES NOGUEIRA , 32260250 - INCONFIDENT - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final:					CNPJ/CPF:

Autenticação mecânica

 Banco Itaú S.A.		341-7		34191.57007 00113.405633 63874.570003 9 11500000412770	
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 22/07/2025
Beneficiário SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTD CNPJ/CPF: 22.048.243/0001-32 R VL 6, 86, , 32050325 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38745-7
Data do documento 09/07/2025	Núm. do documento 18528	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 09/07/2025	Nosso Número 157 / 00001134 - 0
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 4.127,70
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador: CENTRO EDUC INF M DE LOURDES CNPJ/CPF: 18.261.578/0001-67 R DIOGENES NOGUEIRA , 32260250 - INCONFIDENT - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final:					CNPJ/CPF:



Ficha de Compensação

Autenticação mecânica

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 18528 SÉRIE 1
DATA RECEBIMENTO	CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA  SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA Rua vi6 - 86 - nova contagem Contagem - MG CEP: 32050325 Fone (31) 3392-8145 Email: novaconmais@yahoo.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAIDA 0 - ENTRADA Nº: 18528 SÉRIE: 1 Pag.: 1 de 2	Controle do Fisco  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS		PROTOCOLO: 131256772579636 - 08/07/2025 18:13:19-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1869054970009	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.	CNPJ 22048243000132	Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31250722048243000132550010000185281016844340

DESTINATÁRIO - REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL CENTRO EDUC INF MARIA DE LOURDES G		CNPJ / CPF 18261578000167		DATA DE EMISSÃO 08/07/2025
ENDEREÇO RUA DIOGENES NOGUEIRA - 000128		BAIRRO/DISTRITO INCONFIDENTES		CEP 32260250
MUNICÍPIO CONTAGEM	FONE/FAX 3133633226	UF MG	INDICADOR IE 9 - Não Contribuinte	INSCRIÇÃO ESTADUAL
				HORA DE SAÍDA 18:13:16

Fatura									
NÚMERO 001	DATA VENCIMENTO: 22/07/2025	VALOR: 4127,70	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS 98,62		VALOR ICMS 11,16	BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO 0,00	TOTAL DO PIS 15,29	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.127,70
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DA COFINS 70,36	VALOR TOTAL DA NOTA 4.127,70		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE 9 - Sem frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			

QUANTIDADE 0	ESPECIE Nao informada	MARCA Nao informada	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000
-----------------	--------------------------	------------------------	----------------	---------------------	-----------------------

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1649 - ABACAXI UN	08043000	040	5102	UN	4,0000	9,98	0,00	39,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
420 - ABOBORA ITALIA KG	07099300	040	5102	KG	3,0820	4,99	0,00	15,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10085 - ALFACE CRESPA UN	07099990	040	5102	UN	2,0000	3,49	0,00	6,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
228381 - AMIDO MILHO PACHA 500G	11081200	000	5102	UN	5,0000	4,99	0,00	24,95	24,95	4,49	0,00	18,00	0,00
260701 - AZEITE COCINERO EXTRA VIRGEM 500ML	15092000	060	5405	UN	3,0000	49,98	0,00	149,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
666 - BANANA PRATA KG	08039000	040	5102	KG	35,2700	6,99	0,00	246,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
437 - BATATA GRAUDA KG	07019000	040	5102	KG	11,1390	6,99	0,00	77,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
290425 - BISC VOVO CLARA ESCALDADO KG	19059090	060	5405	KG	4,0000	39,98	0,00	159,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
290401 - BISC VOVO CLARA POLVILHO TRAD KG	19059090	060	5405	KG	4,0000	39,98	0,00	159,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1427 - BROCOLIS NINJA UN	07041000	040	5102	KG	3,0000	8,99	0,00	26,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
142410 - CANJICA PACHA 500G	11042300	000	5102	UN	2,0000	3,99	0,00	7,98	7,98	1,43	0,00	18,00	0,00
1182 - CARNE BOV PALETA KG	02013000	060	5405	KG	10,0000	36,99	0,00	369,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
260 - CARNE BOV PATINHO KG	02013000	060	5405	KG	4,0620	43,99	0,00	178,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
529 - CEBOLA BRANCA KG	07031019	040	5102	KG	10,2320	5,99	0,00	61,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2868 - CEBOLINHA UN	07051900	040	5102	UN	2,0000	1,99	0,00	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8631 - CENOURA BAROA BDJ 400G	07141000	040	5102	UN	10,0000	6,99	0,00	69,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
499 - CENOURA VERMELHA KG	12129100	040	5102	KG	6,2400	4,99	0,00	31,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
512 - CHUCHU KG	07069000	040	5102	KG	8,1220	3,99	0,00	32,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200486 - COLORIFICO ANCHIETA 500G	32030030	060	5405	UN	5,0000	6,98	0,00	34,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
199483 - CONDIM LOURO FA IMPORTADO 15G	09109900	000	5102	UN	1,0000	5,99	0,00	5,99	5,99	1,07	0,00	18,00	0,00
4664 - COUVE FLOR UN	08061000	040	5102	UN	3,0000	7,99	0,00	23,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2974 - COUVE UN	07099990	040	5102	UN	5,0000	1,99	0,00	9,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
243391 - EXT TOM ELEFANTE SO TOMATE 300G	21032010	060	5405	UN	10,0000	8,99	0,00	89,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6132 - FILE PEITO FRANGO KG	02071422	060	5405	KG	12,0840	24,98	0,00	301,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
126137 - FUBA SINHA MIMOSO 1KG	11022000	000	5102	UN	5,0000	3,98	0,00	19,90	19,90	1,39	0,00	7,00	0,00
482 - INHAME KG	07149000	040	5102	KG	3,0700	6,99	0,00	21,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710 - LARANJA PERA RIO KG	08051000	040	5102	KG	60,7800	4,99	0,00	303,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
353502 - LEITE UHT ITAMBE NOLAC 1L INTEGRAL	04012010	040	5102	UN	12,0000	5,98	0,00	71,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
727 - MACA GALA KG	08081000	040	5102	KG	9,9900	12,99	0,00	129,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
650 - MANDIOCA CACAU KG	07141000	040	5102	KG	5,9900	5,98	0,00	35,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2479 - MANGA PALMER KG	08045020	040	5102	KG	30,3100	8,99	0,00	272,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
150286 - MANT ITAMBE POTE 500G	04051000	060	5405	UN	5,0000	28,98	0,00	144,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
772 - MELANCIA KG	08071100	040	5102	KG	32,6080	3,99	0,00	130,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
765 - MELAO KG	08071900	040	5102	KG	7,7700	4,99	0,00	38,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13178 - OLEO SOJA VILA VELHA 900ML	15079011	060	5405	UN	10,0000	6,98	0,00	69,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
244671 - OVOS BRANCO C30 UP	04072100	040	5102	UN	1,0000	22,98	0,00	22,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
574 - PIMENTAO VERDE KG	07096000	040	5102	KG	1,5360	13,99	0,00	21,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO	ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAIS FORNECIDOS. 09/07/2025 11.7.233.165
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 18,00%-38,92 6,99 7,00%-59,70 4,17 bens ST- 2.265,24 Isentos- 1.783,84 - Trib aprox R\$: 554,93 Federal e 599,58 Estadual Fonte IBPT -		

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA



SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

Rua vi6 - 86 - nova contagem

Contagem - MG

CEP: 32050325 Fone (31) 3392-8145

Email: novaconmais@yahoo.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA

0 - ENTRADA

Nº: 18528

SÉRIE: 1

Pag.: 2 de 2

Controle do Fisco



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1869054970009

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.

CNPJ

22048243000132

PROTOCOLO:

131256772579636 - 08/07/2025 18:13:19-03:00

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site

31250722048243000132550010000185281016844340

205085 - POLPA NATURAL FRUT ACEROLA 1KG	20089900	060	5405	UN	10,0000	21,98	0,00	219,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205115 - POLPA NATURAL FRUT GOIABA 1KG	20089900	060	5405	UN	10,0000	21,98	0,00	219,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
708609 - SAL REF ZUMBI 1KG	25010020	000	5102	UN	20,0000	1,99	0,00	39,80	39,80	2,78	0,00	7,00	0,00	
4824 - SALSINHA UN	07049000	040	5102	UN	2,0000	1,99	0,00	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
180559 - SUCO ALIANCA UVA INT 1L TP	20096100	060	5405	UN	5,0000	13,99	0,00	69,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
280112 - SUCO PERGOLA MACA 100 INTEGRAL 1L	20097100	060	5405	UN	4,0000	23,99	0,00	95,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
604 - TOMATE L VIDA KG	07020000	040	5102	KG	7,3000	8,99	0,00	65,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAIS FORNECIDOS.
09/07/2025
M-7.233.165
MG10697747

ORÇAMENTO



22.048.243/0001-32

INSC. EST: 186.905.497.009
SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM-ME

RUA VL 06, N° 86
NOVA CONTAGEM

CONTAGEM-MG

EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 186.905.497/0009

END: RUA VL 06 N° 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

TEL: 3392-8145

DESTINATARIO: CENTRO EDUC INF MARIA DE LOURDES G

CNPJ.: 18.261.578/0001-67

END: RUA DIOGENES NOGUEIRA N° 128 - INCONFIDENTES/CONTAGEM

VALIDADE 7 DIAS

CONTAGEM, 08 JULHO 2025

Rosângela

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
4	ABACAXI UN	R\$ 9,98	R\$ 39,92
3,082	ABOBORA ITALIA KG	R\$ 4,99	R\$ 15,38
2	ALFACE CRESPA UN	R\$ 3,49	R\$ 6,98
5	AMIDO MILHO PACHA 500G	R\$ 4,99	R\$ 24,95
3	AZEITE COCINERO EXTRA VIRGEM 500ML	R\$ 49,98	R\$ 149,94
35,27	BANANA PRATA KG	R\$ 6,99	R\$ 246,54
11,139	BATATA GRAUDA KG	R\$ 6,99	R\$ 77,86
4	BISC VOVO CLARA ESCALDADO KG	R\$ 39,98	R\$ 159,92
4	BISC VOVO CLARA POLVILHO TRAD KG	R\$ 39,98	R\$ 159,92
3	BROCOLIS NINJA UN	R\$ 8,99	R\$ 26,97
2	CANJICA PACHA 500G	R\$ 3,99	R\$ 7,98
10	CARNE BOV PALETA KG	R\$ 36,99	R\$ 369,90
4,062	CARNE BOV PATINHO KG	R\$ 43,99	R\$ 178,69
10,232	CEBOLA BRANCA KG	R\$ 5,99	R\$ 61,29
2	CEBOLINHA UN	R\$ 1,99	R\$ 3,98
10	CENOURA BAROA BDJ 400G	R\$ 6,99	R\$ 69,90
6,24	CENOURA VERMELHA KG	R\$ 4,99	R\$ 31,14
8,122	CHUCHU KG	R\$ 3,99	R\$ 32,41
5	COLORIFICO ANCHIETA 500G	R\$ 6,98	R\$ 34,90
1	CONDIM LOURO FA IMPORTADO 15G	R\$ 5,99	R\$ 5,99
3	COUVE FLOR UN	R\$ 7,99	R\$ 23,97
5	COUVE UN	R\$ 1,99	R\$ 9,95
10	EXT TOM ELEFANTE SO TOMATE 300G	R\$ 8,99	R\$ 89,90
12,084	FILE PEITO FRANGO KG	R\$ 24,98	R\$ 301,86
5	FUBA SINHA MIMOSO 1KG	R\$ 3,98	R\$ 19,90
3,07	INHAME KG	R\$ 6,99	R\$ 21,46
60,78	LARANJA PERA RIO KG	R\$ 4,99	R\$ 303,29
12	LEITE UHT ITAMBE NOLAC 1L INTEGRAL	R\$ 5,98	R\$ 71,76
9,99	MACA GALA KG	R\$ 12,99	R\$ 129,77
5,99	MANDIOCA CACAU KG	R\$ 5,98	R\$ 35,82
30,31	MANGA PALMER KG	R\$ 8,99	R\$ 272,49

5	MANT ITAMBE POTE 500G	R\$	28,98	R\$	144,90
32,608	MELANCIA KG	R\$	3,99	R\$	130,11
7,77	MELAO KG	R\$	4,99	R\$	38,77
10	OLEO SOJA VILA VELHA 900ML	R\$	6,98	R\$	69,80
1	OVOS BRANCO C30 UP	R\$	22,98	R\$	22,98
1,536	PIMENTAO VERDE KG	R\$	13,99	R\$	21,49
10	POLPA NATURAL FRUT ACEROLA 1KG	R\$	21,98	R\$	219,80
10	POLPA NATURAL FRUT GOIABA 1KG	R\$	21,98	R\$	219,80
20	SAL REF ZUMBI 1KG	R\$	1,99	R\$	39,80
2	SALSINHA UN	R\$	1,99	R\$	3,98
5	SUCO ALIANCA UVA INT 1L TP	R\$	13,99	R\$	69,95
4	SUCO PERGOLA MACA 100 INTEGRAL 1L	R\$	23,99	R\$	95,96
7,3	TOMATE L VIDA KG	R\$	8,99	R\$	65,63
				R\$	4.127,70

Empresa: Supermercado Campos sá Ltda.

CNPJ: 25.322.199/0001-03

INSC: 1865986950014

Endereço: Rua vc 5 N°157 Nova contagem- Contagem

Destinatário: CENTRO EDUC INF MARIA DE LOURDES G

CNPJ.: 18.261.578/0001-67

END: Rua Diogenes Nogueira N° 128 - Inconfidentes/Contagem

Orçamento válido por 05 dias a partir da data de emissão;



QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
3	AZEITE COCINERO EXTRA VIRGEM 500ML	R\$ 50,09	R\$ 150,27
4	CARNE BOV PATINHO KG	R\$ 44,05	R\$ 176,20
4	BISC VOVO CLARA ESCALDADO KG	R\$ 40,09	R\$ 160,36
4	BISC VOVO CLARA POLVILHO TRAD KG	R\$ 40,09	R\$ 160,36
10	CARNE BOV PALETA KG	R\$ 37,09	R\$ 370,90
5	MANT ITAMBE POTE 500G	R\$ 29,49	R\$ 147,45
12	FILE PEITO FRANGO KG	R\$ 25,05	R\$ 300,60
4	SUCO PERGOLA MACA 100 INTEGRAL 1L	R\$ 24,49	R\$ 97,96
1	OVOS BRANCO C30 UP	R\$ 23,99	R\$ 23,99
10	POLPA NATURAL FRUT ACEROLA 1KG	R\$ 22,98	R\$ 229,80
10	POLPA NATURAL FRUT GOIABA 1KG	R\$ 22,98	R\$ 229,80
1,6	PIMENTAO VERDE KG	R\$ 14,99	R\$ 23,98
5	SUCO ALIANCA UVA INT 1L TP	R\$ 14,99	R\$ 74,95
10	MACA GALA KG	R\$ 13,39	R\$ 133,90
4	ABACAXI UN	R\$ 10,05	R\$ 40,20
7,3	TOMATE L VIDA KG	R\$ 9,45	R\$ 68,99
10	EXT TOM ELEFANTE SO TOMATE 300G	R\$ 9,29	R\$ 92,90
3	BROCOLIS NINJA UN	R\$ 9,15	R\$ 27,45
30,3	MANGA PALMER KG	R\$ 9,15	R\$ 277,25
3	COUVE FLOR UN	R\$ 8,16	R\$ 24,48
35,3	BANANA PRATA KG	R\$ 7,29	R\$ 257,34
3	CEBOLINHA UN	R\$ 7,29	R\$ 21,87
3	INHAME KG	R\$ 7,29	R\$ 21,87
10	OLEO SOJA VILA VELHA 900ML	R\$ 7,29	R\$ 72,90
10	CENOURA BAROA BDJ 400G	R\$ 7,15	R\$ 71,50
5	COLORIFICO ANCHIETA 500G	R\$ 7,15	R\$ 35,75
11,2	BATATA GRAUDA KG	R\$ 7,09	R\$ 79,41
12	LEITE UHT ITAMBE NOLAC 1L INTEGRAL	R\$ 6,19	R\$ 74,28
10	CEBOLA BRANCA KG	R\$ 6,15	R\$ 61,50
1	CONDIM LOURO FA IMPORTADO 15G	R\$ 6,15	R\$ 6,15
6	MANDIOCA CACAU KG	R\$ 6,09	R\$ 36,54
6,25	CENOURA VERMELHA KG	R\$ 5,19	R\$ 32,44
7,8	MELAO KG	R\$ 5,19	R\$ 40,48
5	AMIDO MILHO PACHA 500G	R\$ 5,15	R\$ 25,75
60,8	LARANJA PERA RIO KG	R\$ 5,15	R\$ 313,12
3,1	ABOBORA ITALIA KG	R\$ 5,05	R\$ 15,66
5	FUBA SINHA MIMOSO 1KG	R\$ 4,15	R\$ 20,75
32,6	MELANCIA KG	R\$ 4,15	R\$ 135,29
8,2	CHUCHU KG	R\$ 4,09	R\$ 33,54
2	CANJICA PACHA 500G	R\$ 4,05	R\$ 8,10
2	ALFACE CRESPA UN	R\$ 3,59	R\$ 7,18
5	COUVE UN	R\$ 2,20	R\$ 11,00

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
20	SAL REF ZUMBI 1KG	R\$ 2,20	R\$ 44,00
2	SALSINHA UN	R\$ 2,20	R\$ 4,40
		TOTAL	R\$ 4.242,59

25.322.199/0001-03

**CAMPOS SA COM. DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA**

**Rua VC Cinco 157
B. Nova Contagem - CEP 32050-070
CONTAGEM - MG**

Rosângela Campos



DESTINATARIO: CENTRO EDUC INF MARIA DE LOURDES G

CNPJ.: 18.261.578/0001-67

END: RUA DIOGENES NOGUEIRA N° 128 - INCONFIDENTES/CONTAGEM

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNI.	TOTAL
TOMATE L VIDA KG	7,3	R\$ 9,59	R\$ 70,01
SUCO PERGOLA MACA 100 INTEGRAL 1L	4	R\$ 24,59	R\$ 98,36
SUCO ALIANCA UVA INT 1L TP	5	R\$ 15,09	R\$ 75,45
SALSINHA UN	2	R\$ 2,25	R\$ 4,50
SAL REF ZUMBI 1KG	20	R\$ 2,25	R\$ 45,00
POLPA NATURAL FRUT GOIABA 1KG	10	R\$ 22,15	R\$ 221,50
POLPA NATURAL FRUT ACEROLA 1KG	10	R\$ 22,15	R\$ 221,50
PIMENTAO VERDE KG	1,6	R\$ 14,19	R\$ 22,70
OVOS BRANCO C30 UP	1	R\$ 23,59	R\$ 23,59
OLEO SOJA VILA VELHA 900ML	10	R\$ 7,29	R\$ 72,90
MELAO KG	7,8	R\$ 5,29	R\$ 41,26
MELANCIA KG	32,6	R\$ 4,19	R\$ 136,59
MANT ITAMBE POTE 500G	5	R\$ 29,59	R\$ 147,95
MANGA PALMER KG	30,3	R\$ 9,29	R\$ 281,49
MANDIOCA CACAU KG	6	R\$ 6,19	R\$ 37,14
MACA GALA KG	10	R\$ 13,19	R\$ 131,90
LEITE UHT ITAMBE NOLAC 1L INTEGRAL	12	R\$ 6,29	R\$ 75,48
LARANJA PERA RIO KG	60,8	R\$ 5,19	R\$ 315,55
INHAME KG	3	R\$ 7,39	R\$ 22,17
FUBA SINHA MIMOSO 1KG	5	R\$ 4,19	R\$ 20,95
FILE PEITO FRANGO KG	12	R\$ 25,19	R\$ 302,28
EXT TOM ELEFANTE SO TOMATE 300G	10	R\$ 9,39	R\$ 93,90
COUVE UN	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
COUVE FLOR UN	3	R\$ 9,19	R\$ 27,57
CONDIM LOURO FA IMPORTADO 15G	1	R\$ 6,19	R\$ 6,19
COLORIFICO ANCHIETA 500G	5	R\$ 7,19	R\$ 35,95
CHUCHU KG	8,2	R\$ 4,19	R\$ 34,36
CENOURA VERMELHA KG	6,25	R\$ 5,29	R\$ 33,06
CENOURA BAROA BDJ 400G	10	R\$ 7,39	R\$ 73,90
CEBOLINHA UN	3	R\$ 2,25	R\$ 6,75
CEBOLA BRANCA KG	10	R\$ 6,29	R\$ 62,90
CARNE BOV PATINHO KG	4	R\$ 44,15	R\$ 176,60
CARNE BOV PALETA KG	10	R\$ 37,19	R\$ 371,90
CANJICA PACHA 500G	2	R\$ 4,15	R\$ 8,30
BROCOLIS NINJA UN	3	R\$ 9,19	R\$ 27,57
BISC VOVO CLARA POLVILHO TRAD KG	4	R\$ 40,19	R\$ 160,76
BISC VOVO CLARA ESCALDADO KG	4	R\$ 40,19	R\$ 160,76
BATATA GRAUDA KG	11,2	R\$ 7,19	R\$ 80,53
BANANA PRATA KG	35,3	R\$ 7,39	R\$ 260,87
AZEITE COCINERO EXTRA VIRGEM 500ML	3	R\$ 50,29	R\$ 150,87
AMIDO MILHO PACHA 500G	5	R\$ 5,19	R\$ 25,95
ALFACE CRESPA UN	2	R\$ 3,69	R\$ 7,38
ABOBORA ITALIA KG	3,1	R\$ 5,15	R\$ 15,97
ABACAXI UN	4	R\$ 10,15	R\$ 40,60
			R\$ 4.242,16

Contagem, 08/07/2025 - VALIDADE DE 07 DIAS

18.983.312/0001-23

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
Rua Délio da Consolação Rocha, 500
B. Santa Helena
CEP: 32.015-180

CONTAGEM - MG

Sandro Lima